
Uchwała Nr 608/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 czerwca 2010 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, po. 1592 z późn. 'Z!ll./ Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 519/10 z dnia 20 stycznia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego, 

'Zillienionej Uchwałą Nr 571/10 z dnia 23 kwietnia 2010 r, wprowadza się następujące 

'Zilliany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje br'Z!llienie: 
„§ 4.1. Kierownik jednostki ustala wartość rynkową zbędnych składników majątku 
ruchomego, które zamierza przeznaczyć do sprzedaży. " 

2) w § 35 ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy: „przy czym Zgoda 
Zarządu nie jest wymagana dla mienia ruchomego o wartości jednostkowej poniżej 

1.500,00 złotych." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

------ ----- ~ ------

STA~~r~~ 
Janjliusz(# 


